ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ
	02 марта 2020 года

	      № 148/957

	Об исключении из резерва составов

участковых комиссий на территории муниципального образования Брюховецкий район Краснодарского края

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Брюховецкая Краснодарского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2.  Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Брюховецкая                   Горовую Е.С.
Председатель территориальной
    избирательной комиссии                                                              В.А. Ткаченко
Секретарь территориальной

  избирательной комиссии                                                                  Е.С. Горовая
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Брюховецкая
от 02 марта 2020 года № 148/957
Список

лиц для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Брюховецкая
Краснодарского края

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка,

пункта 1 статьи 29 Федерального закона

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Грищенко

 Александр Григорьевич
	Краснодарским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Бережная
Ольга Алексеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	3.
	Тришина

Наталья Вячеславовна
	Собранием избирателей по месту работы

	4.
	Олимова Татьяна Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	5.
	Кольтякова
Валентина Николаевна
	Брюховецкое районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	6.
	Назаренко

Ирина Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства

	7.
	Коновалова

Кристина Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы

	8.
	Поверенная
Наталья Александровна
	Региональным отделением в Краснодарском крае Политической партии Гражданская платформа

	9.
	Климов

Сергей Юрьевич
	Собранием избирателей по месту работы

	10.
	Колесникова

 Евгения Анатальевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	11.
	Тубалец
Юлия Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства

	12.
	Балла

Анастасия Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	13.
	Малик

Елена Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	14.
	Березин

Юрий Александрович
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	15.
	Котанова

Алиса Михайловна
	Собранием избирателей по месту жительства

	16.
	Ананьева
Виолетта Анатольевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	17.
	Самойленко

Светлана Павловна
	Собранием избирателей по месту жительства

	18.
	Троц

Светлана Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы

	19.
	Гусарь

Оксана Олеговна
	Собранием избирателей по месту жительства

	20.
	Сугай

Лилия Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	21.
	Рыженко

Ирина Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	22.
	Кравцова

Елена Ивановна
	Брюховецким местным отделением Краснодарского регионального от-деления Всероссийской политиче-ской партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	23.
	Вельян

Галина Богдановна
	Собранием избирателей по месту жительства

	24.
	Шепотенко

Виктория Викторовна
	Собранием избирателей по месту жительства

	25.
	Шабатура

Юлия Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства

	26.
	Танкова

Людмила Николаевна
	Брюховецким местным отделением Краснодарского регионального от-деления Всероссийской политиче-ской партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	27.
	Волкострел

Татьяна Михайловна
	Собранием избирателей по месту жительства

	28.
	Аверин

Павел Сергеевич
	Собранием избирателей по месту жительства

	29.
	Рощипко
Юлия Ивановна
	Брюховецким местным отделением Краснодарского регионального от-деления Всероссийской политиче-ской партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	30.
	Ключко
Елена Юрьевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	31.
	Лобачева

Юлия Витальевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	32.
	Бало
Наталья Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы

	33.
	Забара

Светлана Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства

	34.
	Душило
Наталья Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	35.
	Левченко
Александр Федорович
	Собранием избирателей по месту жительства

	36.
	Грешнова

Анна Витольдовна
	Собранием избирателей по месту жительства

	37.
	Мелешкина

Наталья Егоровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	38.
	Симоненко

Елена Григорьевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	39.
	Кидалошвили
Людмила Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	40.
	Бурхан

Елена Валерьевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	41.
	Мелешкина

Олеся Юрьевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	42.
	Сорока
Маргарита Вячеславовна

	Региональным отделением Всероссийской политической партии Гражданская Сила в Краснодарском крае

	43.
	Лазнина
Наталия Викторовна
	Собранием избирателей по месту жительства

	44.
	Бахтер
Елена Анатольевна
	Брюховецким местным отделением Краснодарского регионального от-деления Всероссийской политиче-ской партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	45.
	Журавлева

Ольга Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства

	46.
	Грищенко

Татьяна Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	47.
	Литвинова
Марина Витальевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	48.
	Грищенко
Андрей Иванович
	Собранием избирателей по месту жительства

	49.
	Рыженко
Анна Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	50.
	Пономаренко

Ольга Олеговна
	Собранием избирателей по месту жительства

	51.

	Пелих
Юлия Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства

	52.
	Аксенова

Наталья Анатольевна
	Собранием избирателей по месту работы

	53.
	Поздеев

Павел Николаевич
	Брюховецкое районное отделение Краснодарского краевого отделе-ния политической партии "КОМ-МУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ